
Zarządzenie Nr 223/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 7 lipca 2014 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 209/2014 Burmistrza Słubic z dnia 26 czerwca 
2014 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej 
własność Gminy Słubice przeznaczonej do sprzedaży w formie bezprzetargowej, na poprawę 
zagospodarowania nieruchomości przyległej.

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz. U. z 2014 poz. 518 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 209/2014 Burmistrza Słubic z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej własność 

Gminy Słubice przeznaczonej do sprzedaży w formie bezprzetargowej, na poprawę 

zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B90EDFC0-2512-43CE-B69D-1840473CD2B9. Przyjęty Strona 1




